Cheris, et thalamos alieni concupis orbis?

Hec quoque terra potest quod ames dare, uiuat an ille,

Occidat in dijs est, uiuat tamen, idque precari

Vel sine amore licet, quid enim comisit iason?

Quem, nisi crudelem, non tagat iasonis etas,

Et genus et viri? quez noni vt cetera desunt

Forma mouere potest, certe mea pectora mouit:

At nisi opem tulero, taurorū afflabitur ore,

Concurrentque sue segetis tellure creatis

Hostibus, aut auido dabitur fera p̄da draconi:

Hoc ego si patiar, tūc me de tigrīde natam,

Tūc ferrum, et scopulos, gestare in corde fatebor,

Cur non et spectro p̄uitem, oculosque vidēdo

Conscelero, cur non tauros exhortor in illum,

Terrigenasque feros/insopitūq⁹ draconem?

Dij meliora velint, q̄q̄ non ista precāda,

Sed faciēda mihi, p̄dāne ego regna parētis?

Atque opē nescio quis seruabitur aduena nostra?

Et per me sospes, sine me det linteā vētis,

Virque sit alterius, p̄ne medea relinqnar,

Si facere hoc, aliāne potest p̄ponere nobis,

Occidat ingratus, sed non is vultus in illo,

Non ea nobilitas aīo est, ea gratia forme,

Et timeā fraudem, meritiq⁹ obliuia nostri,

Et dabit atē fidem, cogāq⁹ in fēdera testes

Esse deos: quid tuta times? accingere, et oēm

Pelle moram, tibi se semp debeat iason,

Te face solēni iunget sibi, perque pelagas

Seruatricē vrbes matrum celeb: abere turba

Pro amore

Contra

Pro amore

lebrabere. iuuetu is grece seruatrix laudib' extoller'. Ergo ego. hacten' medea amori est obsecra-
ta. nunc ad honesti cogitationem ita redit: vt statim illam abijciat. Ergo affectui seruit hoc loco et
indignationi hec p'ricula e'. Indignatur naq' medea q' sorore fratres p'rim ac p'riam relinq're possit.
Aet'is ablata. nam b' auetca. q' vetis agitur. Reliqua. relinq're possit. Est aut' cu' interrogat de
legeduz. Nepe p' seu'. Obiectionib' ita r'ndet medea: vt colligat oino iafonez esse inuaduz s'ib'oz

Cotru

Ergo ego germaniam, fratresq; patresq; deosq;
Et natale solum, vetis ablata relinquam.

Pro amore

Nepe pater seuus, nepe est mea barbara tellus,
Frater ad huc infans, stant mecum vota sororis.
Marim' intra me de' est, no magna relinquam,
Magna sequar, titulum seruate puppis acbiue,
Noticiaq; loci melioris, et oppida, quoz

Hic quoq; fama viget, cultusq; artesq; viroz,
Quoq; ego cum reb' quas tot' possidet orbis/
Mutasse esondem nolim, quo coniuge felix,
Et dijs cara ferar, et vertice sidera tagam.

Cotru

Quid; q' nescio qui medijs incurrere in vndis
Dicuntur motes. fratibusq; inimica charibdis
Nunc sorbere fretum, nunc reddere cinctaq; seuis
Scilla rapax canibus siculo latrare profundo.
Nepe tenes qd amo, gremioq; in iafonis heres
Per freta lona ferar: nihil illum aplexa timebo.
Aut si quid metuam, metuam de coniuge solo.
Coniugium ne putas: speciosaq; nota culpe
Imponis medea tue, quin aspice qrtum
Aggrediare nephas, et dum licet effuge crimen.